
Uchwała nr 688/337/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 maja 2018 r. 
 

w sprawie powierzenia zadań w zakresie przetwarzania danych osobowych 
Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. związanych z realizacją w latach 2017 – 2023 
projektu Samorządu Województwa Mazowieckiego „Zintegrowany rozwój 
szkolnictwa zawodowego” w ramach Osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju 
regionu, Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.3.1 
Doskonalenie zawodowe uczniów Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) 
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z. 2018 r. poz. 2402) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powierza się Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. zadania dotyczące przetwarzania danych 

osobowych związanych z realizacją w latach 2017 – 2023 projektu Samorządu 
Województwa Mazowieckiego „Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego” 
wykonywanego w ramach Osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu,  
Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.3.1 Doskonalenie zawodowe 
uczniów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014 – 2020. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadań, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  
w umowie zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Agencją Rozwoju 
Mazowsza S.A.  

3. Do podpisania umowy upoważnia się łącznie: Elżbietę Lanc – Członka Zarządu 
Województwa Mazowieckiego oraz Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu 
Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powierzenia zadań w zakresie przetwarzania danych osobowych Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. związanych z realizacją w latach 2017 – 2023 projektu Samorządu Województwa Mazowieckiego „Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego” w ramach Osi pri...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


